令和 3年 8月 1日

PTAクラス役員 様

彦 根 総 合 高 等 学 校

PTA 会 長  樋 口  吉 範

校   長   菅 井 孝 明

令和３年度第２回 PTA役員会中止及び文化祭について（ご案内）

 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、ＰＴＡに多

大なるご理解とお力添えをいただきまして厚く御礼申し上げます。

 さて、令和３年８月２７日に開催を予定しておりました第２回 PTA 役員会につきましては、出欠確認

を取らせて頂きましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から中止とし、予定しておりまし

た文化祭についての審議事項につきましては、令和３年７月３０日に行われました PTA 本部役員会で決

定させて頂きました内容を下記の通り報告させて頂きます。

 つきましては、文化祭での実施内容を確認して頂き、何かご質問・ご意見等がございましたら本校 PTA

担当長谷川までご連絡頂ければと思います。何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い致します。

記

文化祭について（PTA模擬店）

  ・昨年度同様に PTAで模擬店を行う。（ジュース、アイスクリームの既製品のみの販売）

  ・新型コロナウイルス感染拡大の観点から PTA本部役員のみで模擬店を実施。

◇お問い合わせ◇

彦根総合高等学校

PTA 担当 長谷川 奨

TEL：0749－26－0016（代表）